
Informace k přijímacímu řízení 

4leté dálkové studium 

 

Vážené uchazečky, uchazeči, 

 

níže naleznete předběžné výsledky a informace k přijímacímu řízení 

• Oficiální rozhodnutí o přijetí / nepřijetí vám bude zasláno spol. CERMAT na 

základě výsledků školní části a jednotné části zkoušky (proto jsou zde 

uvedené výsledky zatím neoficiální – nic se na nich ale nezmění) cca 

v polovině května 

• V tabulce jsou uvedeny výsledky v dílčích částech zkoušky, celkový součet a 

výsledek přijímacího řízení P – přijat(a), N – nepřijat(a) 

• Přijati budou všichni uchazeči, kteří splnili kritéria školní části přijímacího 

řízení ( minimálně 5bodů z každé z výchov) 

• Pokud jste získali menší počet (označeno červeně) máte následující 

možnosti: Při výsledku „3,4“ body doporučuji přihlásit se do 2.kola, trénovat a 

vykonat zkoušku pouze z výchovy, kde jste neuspěli. Šance na přijetí je velmi 

vysoká. Při nižším výsledku „0,1,2“ se můžete též přihlásit do 2.kola, ale šance 

na přijetí je malá. 

• Informace k přihlášení do 2.kola jsou na webu školy (přihláška do konce 

května, zkouška polovina června, stačí mailem) 

• Přijaté uchazeče prosím o potvrzení stát se studentkou/studentem školy 

do konce května (mailem: dsberoun@seznam.cz, telefonicky: 311 653 

001) 

• Sledujte také, průběžně, webové stránky školy, kde se budou objevovat 

průběžně informace pro přijaté studenty (do konce dubna plán konzultací 

2025/2026, v červnu další informace pro přijaté studenty,…..) 

• Případné dotazy prosím na mail dsberoun@seznam.cz 

 

 

 

 



4 leté studium 

  R.č. HV JV TV Celkem P/N 

1 527195 12 10 6 28 P 

2 403780 15 13 17 45 P 

3 530945 15 8 19 42 P 

4 530861 15 14 12 41 P 

5 413006 16 6 18 40 P 

6 497124 15 10 15 40 P 

7 405210 15 14 5 34 P 

8 420152 7 10 17 34 P 

9 530528 13 15 6 34 P 

10 422951 8 7 18 33 P 

11 498179 15 10 8 33 P 

12 404487 6 12 14 32 P 

13 452156 13 12 7 32 P 

14 418240 9 10 12 31 P 

15 484806 11 9 10 30 P 

16 530425 10 12 6 28 P 

17 415839 8 11 5 24 P 

18 512432 9 8 7 24 P 

19 500453 10 7 6 23 P 

20 465813 6 8 8 22 P 

21 475742 2 9 10 21 N 

22 530576 3 7 10 20 N 

23 472022 6 7 6 19 P 

24 520013 0 6 7 13 N 

25 523305 0 5 7 12 N 

 

 

         Mgr Pavel Němec 

            zástupce pro DS 


